
Zápis ze schůze KČT Nová Huť konané dne 13. 12. 2022 

Přítomni: Husák Zbyněk, Mgr. Žydel Rostislav, Ševčík Libor, Ing. Marel Pavel 
 
Omluven: Ing. Lavický Jiří, Ing. Repka Martin 
 
Program schůze 
 

1) Výroční schůze, 
2) příspěvky, 
3) plán akcí 2023, 
4) jubilanti. 

 
 
1) Výroční schůze 

Výroční schůze, která bude volební, proběhne 31.01.2023. Je nutno připravit listiny, 

hlasovací lístky a zajistit místo schůze, případně zjistit možnost hlasování jako 

v době omezení z důvodu covidu-19. V roce 2023 se uskuteční i oblastní konference, 

která bude taktéž volební. 

 

2) Příspěvky 

 Členské příspěvky pro rok 2023 vyberou vedoucí do konce ledna 2023.  

 

3) Plán akcí 

Tabulku k vyplnění plánu akcí zašle Zbyněk Husák všem vedoucím e-mailem. 

Následně bude zpracován plán akcí pro rok 2023. V tomto roce budou probíhat 

oslavy 135 let KČT. 

 

4) Jubilanti 

Každý vedoucí může čerpat na dárek pro jubilanta 100 Kč nebo zaslat přání. Lze 

dočerpat, avšak účet musí být z prosince 2022. 

  

  

 

V Ostravě dne 13. 12. 2022, zapsal: Mgr. Žydel Rostislav 


